
UCHWAŁA Nr 20/XXIX/09
RADY GMINY KLUKI
z dnia 19 czerwca 2009r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bełchatowskiemu na realizację zadania

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r.  Nr 102, poz.  1055, Nr 116, poz.  1203;  z 2005 r.  Nr 172, poz.  1441, Nr 175, 
poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr  223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz 
art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 
1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560,  Nr 88, poz, 587, 
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 
1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Kluki pomocy finansowej Powiatowi Bełchatowskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej 
nr 1902E Kluki – Kaszewice – Janów Nowy”.

§ 2.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu na 2009 rok, w wysokości 30.000,- zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).

     §  3.  1.   W  ramach  realizacji  zadania  Powiat  zorganizuje  i  przeprowadzi  postępowanie 
przetargowe na wybór wykonawcy i będzie nadzorował wykonanie.
2.  Postępowanie  przetagowe  na  wybór  wykonawcy  odbędzie  się  zgodnie  z  przepisami 
o zamówieniach publicznych.

     §  4.  1.  Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenie  i  zasady 
rozliczenia  środków  określone  zostaną  w  porozumieniu  zawartym  pomiędzy  Gminą  Kluki  a 
Powiatem Bełchatowskim.
2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy.

         § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniam podjęcia.


